Uitslag 57 Gien Samenspel De Kempen totaal

Aantal duiven:

Lossing: 08:30:00 Wind: n.o.
Prs Vlg Naam

1 19 A. DEKKERS

2 47 CHR. VERSPAANDONK
3 10 COMB. VAN RAAK

4 44 FR LIEBREGTS

5 6 ANT. V/D BORNE

6 14 ANT. V/D BORNE

7 27 JAN VAN ROOIJ

8 12 HARRIE KENNES

9 26 J.C. KERKHOFS & ZN
10 29 COMB. VAN RAAK

11 24 JAN VAN MOL

12 13 HARRIE KENNES

13 16 HARRIE KENNES

14 46 ANT. V/D BORNE

15 33 GEBRS. BORGMANS

16 30 HARRIE KENNES

17 20 JAN VAN DER ZANDEN
18 41 WIL & DIRK GEUDENS
19 32 A. DEKKERS
20 35 JAN VAN DER ZANDEN
21 73 WINTERMANS&DEN HOED
22 23 A & R POPPELIERS
23 72 A & R POPPELIERS
24 25 JAN VAN MOL
25 34 JAN VAN MOL
26 105 J.C. KERKHOFS & ZN
27 31 JAN VAN ROOIJ
28 42 J. VORSTENBOSCH
29 74 COMB. VAN RAAK

30 50 HARRIE KENNES

31 59 JAN VAN ROOIJ

32 48 A. DEKKERS

33 55 GEBRS. BORGMANS

34 58 JAN VAN MOL

35 38 JAN VAN DER ZANDEN
36 143 F. VERSPAANDONK

37 43 V.D. WIEL&SCHREUDER
38 93 JAN VAN DER ZANDEN
39 45 AUKE VAN DER DEEN
40 W. VAN GESTEL
41 53 WIL & DIRK GEUDENS
42 70 J. VORSTENBOSCH
43 57 V.D. WIEL&SCHREUDER
44 67 FR LIEBREGTS
45 52 AUKE VAN DER DEEN
46 63 ANT. V/D BORNE
47 78 CHR. VERSPAANDONK
48 79 A. DEKKERS
49 89 WIM HUIJBREGTS
50 99 HARRIE KENNES
51 84 PIET VAN DEURSEN
52 92 AUKE VAN DER DEEN
53 60 WIL & DIRK GEUDENS
54 128 WIL LAVRIJSEN
55 68 GEBRS. BORGMANS
56 95 H. SCHOOFS
57 66 V.D. WIEL&SCHREUDER
58 91 JAN VAN MOL
59 83 JAN VAN ROOIJ
60 65 WIL & DIRK GEUDENS
61 75 G. VERRIJT
62 76 VAN HAM-BARTELS
63 64 ANT. V/D BORNE
64 81 ANT. V/D BORNE
65 69 WIL & DIRK GEUDENS
66 V. D. WIEL&SCHREUDER
67 97 FR LIEBREGTS
68 GEBRS. BORGMANS
69 71 WIL & DIRK GEUDENS
70 77 J. VORSTENBOSCH

Woonplaats

LUYKSGESTEL
HOOGE MIERDE
HOOGE MIERDE
EERSEL
HOOGE MIERDE
HOOGE MIERDE
BLADEL
HAPERT
REUSEL
HOOGE MIERDE

HOOGELOON
HAPERT
HAPERT

HOOGE MIERDE
REUSEL
HAPERT
BLADEL
KNEGSEL
LUYKSGESTEL
BLADEL

EERSEL
BERGEI JK
BERGE | JK
HOOGELOON
HOOGELOON
REUSEL
BLADEL
DUIZEL

HOOGE MIERDE
HAPERT

BLADEL
LUYKSGESTEL
REUSEL
HOOGELOON
BLADEL

HOOGE MIERDE
LUYKSGESTEL
BLADEL
HOOGELOON
HOOGE MIERDE

KNEGSEL
DUIZEL
LUYKSGESTEL
EERSEL
HOOGELOON
HOOGE MIERDE
HOOGE MIERDE
LUYKSGESTEL
HAPERT
HAPERT

REUSEL
HOOGELOON
KNEGSEL
REUSEL
REUSEL
VESSEM
LUYKSGESTEL
HOOGELOON
BLADEL
KNEGSEL

BERGE | JK
WINTELRE
HOOGE MIERDE
HOOGE MIERDE
KNEGSEL
LUYKSGESTEL
EERSEL
REUSEL
KNEGSEL
DUIZEL

530

Aantal deelnemers:

NPOnr Mee Get

01-09-2018

35
Afstand

444, 080
447,578
447,338
450,173
447,730
2/10
448, 284
449,817
446,328
2/15

453,529
2/10
3
3
446,813
4
447,900
454,936
2/7
2/11

450, 659
444,176
2/5
2/10
3
2/8
2/10
450, 813
3
5

3
3
2/4
4
3
447,989
442,863
4
453, 654
448, 400

2/12

2/7

2/4

2/4

2/6
4

2/4
4

449,995

6

445,988
3
3
445, 270
3
456, 281
3

5
4
4

446, 407
460, 039

wobhwhooow

Jonge duiven fond

Ringnr

8-3839918
8-1261923
8-3842947
8-1250961
8-4053501
8-4053485
8-3842339
8-3842183
8-1262582
8-3842897

8-1259340
8-3842202
8-3842105
8-4053505
8-3842636
8-3842218
8-5142949
8-3841071
8-3839905
8-5142901

8-3840705
8-1250396
8-1250406
8-1259322
8-1259330
8-5142722
8-5190351
8-1251038
8-3842854
8-3842138

8-5190359
8-3839892
8-3842683
8-1259334
8-5142913
8-1262742
8-5187341
8-5142924
8-3842023
8-1261361

8-1133425
8-1251025
8-3840156
8-1250970
8-3842052
8-4053497
8-1261911
8-3839871
8-4053144
8-3842161

8-3842993
8-3842058
8-3841057
8-1262197
8-3842662
8-1250568
8-5187381
8-4052991
8-4053087
8-3841104

8-3840353
8-6119045
8-4053486
8-4053502
8-3841028
8-5187196
8-1250988
8-3842658
8-3841115
8-5186300

Zuiver

Snelheid Punten

1196,175 1000, 0

1195, 773
1184, 008
1180, 317
1166, 370
1166, 219
1166, 142
1165, 380
1165, 093
1164, 033

1159, 722
1156, 293
1155, 847
1155, 633
1146, 362
1145, 885
1145, 867
1143,773
1141, 692
1141, 051

1139, 420
1135, 032
1134, 839
1130, 994
1128, 461
1127, 945
1127, 381
1125, 392
1124, 671
1124, 169

1120, 524
1119, 294
1118, 012
1117, 662
1116, 727
1115, 789

1114, 084

1113, 719
1110, 195
1110, 117
1110, 076
1110, 043
1108, 747
1108, 415
1106, 741
1104, 232
1102, 944

1102, 431
1101, 820
1101, 717
1101, 469
1099, 533
1099, 472
1099, 461
1098, 620
1097, 839
1097, 111

1096, 016
1095, 593
1095, 589
1095, 321
1093, 726
1091, 781
1089, 919
1089, 567
1089, 144
1089, 140

994, 4
988, 7
983, 1
977,4
971,8
966, 1
960, 5
954, 8
949, 2

943,5
937,9
932,2
926, 6
920,9
915,3
909, 6
904, 0
898, 3
892, 7

887,0
881, 4

666, 7

661,0
655, 4
649,7
644, 1
638, 4
632,8
627, 1
621,5
615,8
610, 2



110

111
112
113
114
115
116
117
118
119
120

121
122
123
124
125
126
127
128
129
130

131
132
133
134
135
136
137
138
139
140

111

124
103

116
134
113
158
112
146
154

153
126
125
115
129
120
149

142
123

131
145
132

169
150
166

133

139
144
137
136

141
138
140

147

WIL & DIRK GEUDENS
A & R POPPELIERS
WINTERMANS&DEN HOED
COMB. VAN RAAK

G. VERRIJT

VAN HAM-BARTELS

J. VORSTENBOSCH
CHR. VERSPAANDONK
A. DEKKERS

G. VERRIJT

ANT. V/D BORNE

WIL & DIRK GEUDENS
JAN VAN ROOIJ

PIET VAN DEURSEN
JAN VAN ROOIJ

G. VERRIJT

ANT. V/D BORNE
COMB. VAN RAAK
WIM HUIJBREGTS

WIM HUIJBREGTS

JAN VAN MOL

AUKE VAN DER DEEN
JAN VAN DER ZANDEN
WIL & DIRK GEUDENS
H. SCHOOFS

COMB. VAN RAAK

FR LIEBREGTS

JAN VAN ROOIJ
HARRIE KENNES

ANT. V/D BORNE

WIM HUIJBREGTS

AUKE VAN DER DEEN
AUKE VAN DER DEEN
COMB. VAN RAAK

J. C. KERKHOFS & ZN
H. SCHOOFS

J. VORSTENBOSCH
WINTERMANS&DEN HOED
A. DEKKERS

JAN VAN DER ZANDEN

JAN VAN ROOIJ
WINTERMANS&DEN HOED
H. SCHOOFS

VAN HAM-BARTELS

VAN HAM-BARTELS
COMB. VAN RAAK

A & R POPPELIERS
PIET VAN DEURSEN
HARRIE KENNES

COMB. VAN RAAK

WIL & DIRK GEUDENS
JAN VAN MOL

COMB. VAN RAAK

WIM HUIJBREGTS

H. SCHOOFS
WINTERMANS&DEN HOED
G. VERRIJT

WIL LAVRIJSEN

VAN HAM-BARTELS

H &P & G DE LAU

WIL & DIRK GEUDENS
COMB. VAN RAAK
VAN HAM-BARTELS
J. C. KERKHOFS & ZN
CHR. VERSPAANDONK
J. C. KERKHOFS & ZN
VAN HAM-BARTELS
VAN HAM-BARTELS
WIL & DIRK GEUDENS
VAN HAM-BARTELS

KNEGSEL
BERGE | JK
EERSEL

HOOGE MIERDE
BERGE | JK
WINTELRE
DUIZEL

HOOGE MIERDE
LUYKSGESTEL
BERGE I JK

HOOGE MIERDE
KNEGSEL
BLADEL
REUSEL
BLADEL
BERGE | JK
HOOGE MIERDE
HOOGE MIERDE
HAPERT
HAPERT

HOOGELOON
HOOGELOON
BLADEL
KNEGSEL
VESSEM

HOOGE MIERDE
EERSEL
BLADEL
HAPERT

HOOGE MIERDE

HAPERT
HOOGELOON
HOOGELOON
HOOGE MIERDE
REUSEL
VESSEM
DUIZEL
EERSEL
LUYKSGESTEL
BLADEL

BLADEL
EERSEL
VESSEM
WINTELRE
WINTELRE
HOOGE MIERDE
BERGE | JK
REUSEL
HAPERT

HOOGE MIERDE

KNEGSEL
HOOGELOON
HOOGE MIERDE
HAPERT
VESSEM
EERSEL
BERGE | JK
REUSEL
WINTELRE
EERSEL

KNEGSEL
HOOGE MIERDE
WINTELRE
REUSEL

HOOGE MIERDE
REUSEL
WINTELRE
WINTELRE
KNEGSEL
WINTELRE

2220.
2220.
2220.
2254,
2205.
2220.
2220.
2254.
2205.
2205.

2254.
2220.
2247.
2254.
2247.
2205.
2254.
2254,
2247.
2247.

2247.
2247.
2254.
2220.
2220.
2254.
2220.
2247.
. 0934
2254.

2247

2247.
2247.
. 0306
2254.
2254.
2220.
2220.
2220.
2205.
2254.

2247

2247

2220.
2247.
2254.
.0179
2220.
2220.
2205.
2254.
2220.
2220.

2247

2220.
2254.
2220.
2254.
2254.
2254.
2220.
2220.
2220.
2220.

9320
9176
9192
9272
0764
9287
0991
1996
1301
0764

2002
9320
0373
0150
0373
0764
2002
9272
0179
0179

0756
0306
1490
9320
0497
9272
1369
0373

2002

0179
0306

9272
9027
0497
0991
9192
1301
1490

. 0373
2220.
2220.
2220.
2220.
2254.
2220.
2254.
2247.
2254.

9192
0497
9287
9287
9272
9176
0150
0934
9272

9320
0756
9272

0497
9192
0764
1424
9287
9297

9320
9272
9287
9027
1996
9027
9287
9287
9320
9287

28

2/8

2/6
2/12

wowh

N
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2/2
5
450, 413

11
11

NONOONOA~ADdMO

8-1133437
8-1250402
8-3840702
8-1261403
8-3840388
8-6022570
8-1251042
8-1261945
8-3839917
8-3840363

8-4053522
8-3841093
8-3842315
8-1262097
8-5190365
8-3840364
8-4053492
8-3842908
8-4053147
8-1259703

8-1259512
8-3842031
8-5142909
8-1205395
8-1250614
8-3842950
8-1250987
8-5190369
8-3842116
8-4053507

8-4053155
8-3842036
8-3842057
8-3842816
8-5142738
8-1250590
8-1251031
8-3840712
8-3839861
8-5142953

8-5190370
8-6112961
8-1250575
8-3817596
8-3817599
8-3842936
8-1250412
8-1262091
8-3842109
8-3842910

8-3841039
8-1259342
8-3842899
8-4053156
8-1250565
8-3840960
8-1247047
8-1262207
8-3843980
8-3840967

8-3841114
8-3842944
8-3817583
8-1262568
8-3842996
8-5142740
8-5195307
8-5195330
8-3841068
8-3817609

1088, 927
1088, 800
1087, 674
1087, 223
1086, 106
1085, 383
1085, 295
1085, 257
1084, 312
1082, 900

1082, 870
1082, 793
1081, 811
1081, 796
1080, 898
1079, 931
1078, 392
1077, 490
1077, 441
1077, 355

1077, 350
1075, 269
1074, 789
1074, 566
1073, 939
1073, 697
1073, 246
1072, 365
1071, 461
1069, 931

1069, 799
1069, 775
1069, 481
1068, 695
1068, 665
1067, 864
1067, 646
1067, 576
1067, 543
1067, 023

1064, 682
1064, 173
1064, 087
1061, 140
1060, 977
1059, 415
1057, 897
1054, 388
1054, 012
1052, 973

1051, 428
1049, 268
1047, 712
1047, 673
1047, 316
1045, 573
1045, 410
1043, 192
1040, 853
1038, 097

1037, 639
1037, 426
1037, 254
1034, 764
1034, 583
1034, 404
1031, 324
1031, 209
1030, 043
1026, 568

604, 5
598, 9
593, 2
587, 6
581, 9
576, 3
570, 6
565,0
559, 3
553,7

548, 0
542, 4
536,7
531, 1
525, 4
519, 8
514, 1
508, 5
502, 8
497,2

491,5
485,9
480, 2
474, 6
468, 9
463,3
457,6
452,0
446, 3
440, 7

435,0
429, 4
423,7
418, 1
42,4
406, 8
401, 1
395, 5
389, 8
384, 2

378,5
372,9
367,2
361,6
355, 9
350, 3
344, 6
339,0
333, 3
327,7

322,0
316, 4
310,7
305, 1
299, 4
293,8
288, 1
282,5
276,8
271,2

265,5
259, 9
254, 2
248, 6
242,9
237,3
231,6
226,0
220, 3
214,7



141 160 J.C. KERKHOFS & ZN  REUSEL 2254.9027 12 9 6 8-1262580 15:44:47 1026, 553
142 163 HARRIE KENNES HAPERT 2247.0934 17 8 9 8-3842158 15:48:12 1026, 511
143 F. VERSPAANDONK HOOGE MIERDE 2254. 1961 8 7 2/2  8-1262707 15:46:44 1025,773
144 152 COMB. VAN RAAK HOOGE MIERDE 2254.9272 40 10 12 8-3842834 15:47:07 1023, 383
145 173 JAN VAN MOL HOOGELOON 2247.0756 18 5 8 8-1259348 15:53:11 1023, 343
146 A. DEKKERS LUYKSGESTEL 2205.1301 24 15 7 8-3839916 15:44:27 1022,166
147 167 VAN HAM-BARTELS WINTELRE 2220.9287 61 9 10 8-3817607 16:00:18 1021, 629
148 H. GRUIJTERS LUYKSGESTEL 2205.1549 10 6 444,196 8-3840267 15:45:39 1019, 617
149 A & R POPPELIERS BERGE | JK 2220.9176 18 9 5 8-1250399 15:45:38 1019, 609
150 151 WINTERMANS&DEN HOED EERSEL 2220.9192 12 6 6 8-3840697 15:52:23 1018, 708
151 175 WINTERMANS&DEN HOED EERSEL 2220.9192 12 11 7 8-3840695 15:52:37 1018,171
152 164 COMB. VAN RAAK HOOGE MIERDE 2254.9272 40 32 13 8-3842905 15:49:30 1017,834
153 156 JAN VAN ROOIJ BLADEL 2247.0373 22 14 9 8-5190358 15:51:04 1016, 364
154 155 JAN VAN DER ZANDEN  BLADEL 2254.1490 20 3 7 8-5142916 15:51:10 1015, 264
155 161 JAN VAN DER ZANDEN  BLADEL 2254.1490 20 11 8 8-5142902 15:51:37 1014, 229
156 JAN VAN ROOIJ BLADEL 2247.0373 22 4 10 8-4053089 15:52:08 1013,912
157 J. MICHIELSE EERSEL 2220.1075 4 2 450,889 8-1251805 15:55:33 1011,980
158 159 J. VORSTENBOSCH DUIZEL 2220.0991 16 12 6 8-3817696 15:56:10 1010, 415
159 J. VORSTENBOSCH DUIZEL 2220.0991 16 15 7 8-5186297 15:56:10 1010, 415
160 168 J.C. KERKHOFS & ZN  REUSEL 2254.9027 12 5 7 8-5142743 15:51:58 1009, 868
161 162 JAN VAN DER ZANDEN  BLADEL 2254.1490 20 7 9 8-5142914 15:54:29 1007, 688
162 172 JAN VAN DER ZANDEN  BLADEL 2254.1490 20 9 10 8-5142948 15:54:36 1007, 423
163 HARRIE KENNES HAPERT 2247.0934 17 17 10 8-3842125 15:57:18 1005, 628
164 174 COMB. VAN RAAK HOOGE MIERDE 2254.9272 40 35 14 8-3842858 15:55:22 1004, 426
165 A. A.N. KEERIS KNEGSEL 2220.9265 12 7 454,755 8-3840652 16:04:07 1001, 407
166 G. VERRIJT BERGE | JK 2205.0764 17 14 6 8-3840344 15:56:04 1000, 764
167 170 VAN HAM-BARTELS WINTELRE 2220.9287 61 24 11 8-3843965 16:09:59 1000, 122
168 J.C. KERKHOFS & ZN  REUSEL 2254.9027 12 11 8 8-1262590 15:56:47 998, 981
169 176 H. SCHOOFS VESSEM 2220.0497 20 9 6 8-1250613 16:08:42 994,726
170 VAN HAM-BARTELS WINTELRE 2220.9287 61 33 12 8-3817582 16:12:32 994, 608
171 ANT. V/D BORNE HOOGE MIERDE 2254.2002 27 8 10 8-4053533 16:00:12 994,514
172 JAN VAN DER ZANDEN  BLADEL 2254.1490 20 5 11 8-5142955 16:00:35 994,046
173 177 JAN VAN MOL HOOGELOON 2247.0756 18 10 9 8-1259332 16:06:18 993,926
174 COMB. VAN RAAK HOOGE MIERDE 2254.9272 40 24 15 8-3842852 16:00:17 993, 459
175 WINTERMANS&DEN HOED EERSEL 2220.9192 12 12 8 8-3840709 16:04:10 992,278
176 H. SCHOOFS VESSEM 2220.0497 20 1 7 8-5142102 16:12:22 986, 837
177 JAN VAN MOL HOOGELOON 2247.0756 18 9 10 8-1259329 16:10:41 984, 469

Verzamelstaat 01-09-2018 Gien Samenspel De Kempen totaal

Vern Dirs Mee

2205 7 85

2220 12 199

2247 5 84

2254 11 162

Totaal 35 530

GRATIS PRIJZEN

Uitslag 57 Gien Samenspel De Kempen totaal 01-09-2018 Jonge duiven fond

177 JAN VAN MOL HOOGELOON 2247.0756 18 9 10 8-1259329 16:10:41 984, 469
150 151 WINTERMANS&DEN HOED EERSEL 2220.9192 12 6 6 8-3840697 15:52:23 1018, 708
118 PIET VAN DEURSEN REUSEL 2254.0150 10 6 3 8-1262091 15:32:59 1054, 388
83 85 JAN VAN ROOIJ BLADEL 2247.0373 22 1 5 8-3842315 15:24:23 1081, 811
70 77 J. VORSTENBOSCH DUIZEL 2220.0991 16 5 3 8-5186300 15:23:55 1089, 140
40 W. VAN GESTEL HOOGE MIERDE 2254.2011 16 9 448,400 8-1261361 15:12:29 1114,084
22 23 A & R POPPELIERS BERGE I JK 2220.9176 18 3 444,176 8-1250396 15:01:20 1135,032

De volgende |iefhebbers hebben reeds 3 gratis prijzen gehaald:
FR VAN DE ZANDEN, DUIZEL A. A.N. KEERIS, KNEGSEL

K. WOUTERS, LAGE-MIERDE WIM HUIJBREGTS, HAPERT

VAN HAM-BARTELS, WINTELRE AUKE VAN DER DEEN, HOOGELOON

A. DEKKERS, LUYKSGESTEL G. VERRIJT, BERGEIJK

FR LIEBREGTS, EERSEL TON VAN DE PUT, HAPERT

PIET VAN DEURSEN, REUSEL

WIL & DIRK GEUDENS, KNEGSEL
ANT. V/D BORNE, HOOGE MIERDE
COMB. VAN RAAK, HOOGE MIERDE
J. C. KERKHOFS & ZN, REUSEL
J. VORSTENBOSCH, DUIZEL

106 H. SCHOOFS VESSEM
133 VAN HAM-BARTELS  WINTELRE

VLAAI VAN DE LAU (1/5 aantal duiven):
GIANTELPRUS (1/4 aantal duiven):

209,0
203,4
197,7
192,1
186, 4
180, 8
175,1
169,5
163, 8
158, 2

152,5
146,9
141,2
135, 6
129,9
124, 3
118, 6
113,0
107, 3
101,7

96,0
90, 4
84,7
79,1
73,4
67,8
62,1
56,5
50, 8
45,2

39,5
33,9
28,2
22,6
16,9
11,3

5,6

5,6
158, 2
339,0
536, 7
610, 2
779, 7
881, 4



RECLAME: Bij de vorige uitslag was per ongeluk een tussenstand van de kampioenschappen jonge duiven
gevoegd, waarbij Laon van 5 augustus ook was meegeteld. Deze vlucht is nu uit de kampioenschappen
verwijderd, zodat onderstaande kampioenschappen de tussenstanden betreffen over 3 vliuchten.

Kampioenschap Aangewezen (3 vl.)
Aantal liefhebbers: 38

Samenspel De Kempen totaal - Fond jong
Aantal duiven: 67

Pos NPO nr Naam Plaats Prijzen Punten
1 2220.1369 FR LIEBREGTS EERSEL 5 3748,2
2 2247.0373 JAN VAN ROOIJ BLADEL 4 3452,5
3 2254.1490 JAN VAN DER ZANDEN BLADEL 5 2725,2
4 2205.0764 G.VERRWT BERGEIJK 5 2705,9
5 22541996 CHR. VERSPAANDONK HOOGE MIERDE 4 2673,9
6 2247.0306 AUKE VAN DER DEEN HOOGELOON 4 2540,3
7 2254.9027 J.C. KERKHOFS & ZN REUSEL 4 2539,1
8 2254.9043 GEBRS. BORGMANS REUSEL 4 2514.,6
9 2220.9192 WINTERMANS&DEN HOED EERSEL 4 2270,6
10 2220.9176 A & R POPPELIERS BERGEIJK 4 2214.,4
11 2247.0179 WIM HUIJBREGTS HAPERT 3 2213,3
12 2220.1075 J. MICHIELSE EERSEL 4 21154
13 2247.0756 JAN VAN MOL HOOGELOON 3 2100,7
14 2254.9272 COMB. VAN RAAK HOOGE MIERDE 3 1971,2
15 2220.9320 WIL & DIRK GEUDENS KNEGSEL 3 1749,7
16 2205.9135 V.D.WIEL&SCHREUDER LUYKSGESTEL 4 1643,3
17 2220.0991 J. VORSTENBOSCH DUIZEL 2 1611,8
18 2220.9265 A.A.N. KEERIS KNEGSEL 2 1611,1
19 2254.0150 PIET VAN DEURSEN REUSEL 3 1573,0
20 2254.1424 WIL LAVRIJSEN REUSEL 2 1518,8
21 2205.1301 A. DEKKERS LUYKSGESTEL 3 1412,9
22 2205.1549 H. GRUIJTERS LUYKSGESTEL 3 1146,8
23 22541961 F. VERSPAANDONK HOOGE MIERDE 3 1130,4
24 2254.2002 ANT. V/ID BORNE HOOGE MIERDE 2 1053,1
25 2247.0934 HARRIE KENNES HAPERT 2 1051,7

Kampioenschap Onaangewezen (3 vl.)

Aantal liefhebbers: 38

Samenspel De Kempen totaal - Fond jong
Aantal duiven: 163

Pos NPO nr Naam Plaats Prijzen Punten
1 2254.9027 J.C. KERKHOFS & ZN REUSEL 8 2784,7
2 2254.9272 COMB. VAN RAAK HOOGE MIERDE 13 2731,1
3 2220.1369 FR LIEBREGTS EERSEL 5 2715,1
4 2247.0306 AUKE VAN DER DEEN HOOGELOON 6 2667,6
5 2220.9320 WIL & DIRK GEUDENS KNEGSEL 12 2630,1
6 2205.1301 A. DEKKERS LUYKSGESTEL 9 2598,3
7 2247.0179 WIM HUIJBREGTS HAPERT 6 2542,8
8 2254.9043 GEBRS. BORGMANS REUSEL 7 2541,3
9 2254.1996 CHR. VERSPAANDONK HOOGE MIERDE 5 2538,3
10 2254.1490 JAN VAN DER ZANDEN BLADEL 6 2533,4
11 2247.0756 JAN VAN MOL HOOGELOON 6 24947
12 2220.9192 WINTERMANS&DEN HOED EERSEL 6 2479,0
13 2247.0373 JAN VAN ROOIJ BLADEL 9 2405,2
14 2254.1424 WIL LAVRIJSEN REUSEL 3 2372,7
15 2205.9135 V.D.WIEL&SCHREUDER LUYKSGESTEL 8 2264,1
16 2220.9176 A & R POPPELIERS BERGEIJK 6 2212.8
17 2220.0991 J. VORSTENBOSCH DUIZEL 6 2146,4
18 2205.0764 G. VERRIT BERGEIJK 6 2051,6
19 2205.1549 H. GRUIJTERS LUYKSGESTEL 3 2048,6
20 2254.0150 PIET VAN DEURSEN REUSEL 3 1968,9
21 2247.0934 HARRIE KENNES HAPERT 4 1882,0
22 2220.9265 A.A.N. KEERIS KNEGSEL 4 1799,8
23 2220.0497 H. SCHOOFS VESSEM 7 1757,9
24 2254.2002 ANT. V/ID BORNE HOOGE MIERDE 6 1721,6
25 22541961 F. VERSPAANDONK HOOGE MIERDE 4 1700,5



Duifkampioenschap (3 vl.)
Aantal liefhebbers: 38

Pos

NPO nr

2254.9027
2254.1490
2220.9320
2247.0373
2247.0306
2220.9192
2220.9176
2220.9320
2220.9192
2205.1301
2254.1996
2247.0934
2247.0934
2247.0373
2247.0934
2220.9176
2254.9272
2247.0934
2247.0306
2254.1996
2205.1301
2254.9027
2247.0179
2220.1369
2254.9272

Naam

J.C. KERKHOFS & ZN
JAN VAN DER ZANDEN
WIL & DIRK GEUDENS
JAN VAN ROOIJ

AUKE VAN DER DEEN

WINTERMANS&DEN HOED

A & R POPPELIERS
WIL & DIRK GEUDENS

WINTERMANS&DEN HOED

A. DEKKERS

CHR. VERSPAANDONK
HARRIE KENNES
HARRIE KENNES

JAN VAN ROOWJ
HARRIE KENNES

A & R POPPELIERS
COMB. VAN RAAK
HARRIE KENNES
AUKE VAN DER DEEN
CHR. VERSPAANDONK
A. DEKKERS

J.C. KERKHOFS & ZN
WIM HUIIBREGTS

FR LIEBREGTS

COMB. VAN RAAK

Samenspel De Kempen totaal - Fond jong

Aantal duiven: 396

Plaats

REUSEL
BLADEL
KNEGSEL
BLADEL
HOOGELOON
EERSEL
BERGEIJK
KNEGSEL
EERSEL
LUYKSGESTEL
HOOGE MIERDE
HAPERT
HAPERT
BLADEL
HAPERT
BERGEIJK
HOOGE MIERDE
HAPERT
HOOGELOON
HOOGE MIERDE
LUYKSGESTEL
REUSEL
HAPERT
EERSEL
HOOGE MIERDE

Ringnr
NL 18-1262582 M
NL 18-5142901 J
NL 18-3841115 J
NL 18-5190359 J
NL 18-3842057 J
B 18-6112961 J
NL 18-1250406
NL 18-3841075
NL 18-3840702
NL 18-3839917
NL 18-1261945
NL 18-3842218
NL 18-3842183
NL 18-3842339
NL 18-3842202
NL 18-1250396
NL 18-3842882
NL 18-3842105
NL 18-3842059
NL 18-1261923
NL 18-3839861
NL 18-1262581
NL 18-4053112
NL 18-1250961
NL 18-3842846

Prijzen

NNNNWNNNNONDNNNOWWWNWWWWWWwWw

Punten
2685,4
2473,6
2375,9
2375,8
2333,8
2147,4
2006,9
1909,5
1897,7
1879,9
1875,8
1864,8
1864,5
1833,7
1821,7
1821,4
1797,3
1795,8
1777,4
1775,2
1766,8
1756,5
1748,1
1740,7
1711,3



